СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 года №461

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в положение о муниципальном
жилищном контроле на территории Приаргунского

муниципального округа Забайкальского края, утверждённого
решением Совета Приаргунского муниципального округа

Забайкальского края от 26 ноября 2021 года №140

Руководствуясь статьёй 12 Устава Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края, Совет Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края постановляет:

1. Внести в положение о муниципальном жилищном контроле на
территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,
утверждённого решением Совета Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края от 26 ноября 2021 года №140 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 положения о муниципальном жилищном контроле на
территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
дополнить:

п. 12) требований к безопасной эксплуатации и техническому
обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового
оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему
имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования.

Глава Приаргунскому
муниципальногоТЗкруг
Забайкальского края^%’

АУ?*!

«Ж. „ / ■

z Е-в- Логунов
°^137 »